
2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

Vážení cestující,
od 9. prosince 2018 budou v síti MHD přejmenovány vybrané zastávky. Důvodem je zastaralost 
názvů, které již neodpovídají současnému stavu a poloze zastávky.
Na základě schválené změny Zastupitelstvy městských obvodů (centrum, Neštěmice, Severní 
Terasa, Střekov), přistupujeme k přejmenování zastávek dle přilehlých pozemních komunikací 
nebo dle významného bodu určujícího polohu zastávky.
Současně společnost České dráhy požádala o přejmenování zastávek, které obsahují
zkratku „ČD”. Od tohoto data se proto tato zkratka vypouští u všech zastávek, které ji měly 
v pojmenování.
Zastávky Hoření a Solvayova budou nově jako zastávky NA ZNAMENÍ.

Dílny ČD - Dílny (na znamení)
Drogerie - Drážní (na znamení)

 - Důl 5. květen Trmice, Jezero Milada
Elektrárna - Trmice, Edisonova (na znamení)
Hlavní nádraží ČD - Hlavní nádraží
Chemopharma - Jateční
Japex - Fibichova (na znamení)
Loděnice - K Loděnici (na znamení)
Máj - Hoření (NOVĚ na znamení)
Palivový kombinát - Havířská (na znamení)
Sigma - Na Nivách

Sklárna - Pětidomí
Solvayova - NOVĚ na znamení
Střekov nádraží ČD - Střekov nádraží
Teplárna - Průmyslový park (na znamení)
Tesla - Na Nivách
Úžín - U Českého Újezdu (na znamení)
Vlnola - Textilní (na znamení)
Zahradnický podnik - Na Sklípku
Západní nádraží ČD - Západní nádraží
TSM -  ČOV (na znamení)

Dále od tohoto data bude přejmenována zastávka Městský stadion autobusových linek 11, 18 na 
Zimní stadion. Jedná se o zastávku umístěnou naproti budově zimního stadionu. Nově v této 
zastávce budou zastavovat i trolejbusové linky číslo 46, 54 a 56. Ostatní zastávky Městský stadion 
zůstávají beze změny. Linky číslo 451 a 452 ve směru do centra budou nově zastavovat 
v trolejbusové zastávce linek 46, 54 a 56.


